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ГЛАСНИК
СЛУЖБЕН
Општина Гази Баба
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ЗАДОЛЖИТЕЛНО ИНТОНИРАЊЕ НА ХИМНАТА 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ВО ОСНОВНИТЕ 

УЧИЛИШТА ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 

 
1. Се објавува Одлуката за задолжително интонирање на химната на 

Република Македонија во основните училишта во Општина Гази Баба, што Советот 
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/1                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 2 и член 26 став (1) 
алинеја 4 од Законот за употребата на грбот, знамето и химната на Република 
Македонија (''Службен весник на РМ'' бр.32/97 и 110/08) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на триесет и третата седница 
одржана на 19 октомври 2023 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНО ИНТОНИРАЊЕ НА 
ХИМНАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА ВО 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува обврска за основните училишта во Општина Гази 

Баба за задолжително интонирање на химната на Република Македонија, утврдена 
во Законот за химната на Република Македонија (''Службен весник на РМ'' бр.50/92). 

 
Член 2 

 Во основните училишта во Општина Гази Баба химната на Република 
Македонија ќе се интонира пред почетокот на наставата за првата смена и тоа: 
 

- во тековната учебна 2023/2024 година секој понеделник; 
- од наредната учебна 2024/2025 година секој работен ден од понеделник до 

петок. 
 

Член 3 
При интонирање на химната на Република Македонија, основните училишта се 

должни задолжително да обезбедат соодветни услови за достоинствено следење на 
химната од страна на сите ученици, вработените и други присутни од почетокот до 
крајот на интонирањето на химната. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''.  
 
 
Број 09-7740/3                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р.   
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

- СКОПЈЕ ЗА 2022/2023 ГОДИНА 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за работата на ЈУДГ 

''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 19 октомври 2023 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/2                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 116 став (1) алинеја 2 од Законот за заштита на децата 
(''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19,  
311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од 
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став 
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина 
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложениот дополнет извештај за 
работата на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2022/2023 година, Советот на Oпштина Гази Баба на триесет и третата седница 
одржана на 19 октомври 2023 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РАБОТАTА  НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 
 

 
1. Се усвојува извештајот за работа на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази 

Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година, предложен од управниот одбор на ЈУДГ 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-304/4 од 10.08.2023 
година и одлука за дополнување на годишен извештај, бр.02-356/3 од 19.09.2023 
година. 
 

2. Заклучокот да се достави до управниот одбор. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 

Број 09-7740/4                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА 
ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ  НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ,  

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2023 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота на јавните површини, 
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2023 година, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/3                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 11 став (1) точка 8 од Законот за јавните претпријатија 
(''Службен весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19, 
89/22 и 274/22), член 36 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната 
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на 
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 
12/13), расправајќи по Одлуката за изменување и дополнување на Програмата за 
одржување на јавната чистота на јавните површини, на подрачјето на Општина Гази 
Баба за 2023 година, бр.02-161/4 од 09.10.2023 година, донесена од управниот одбор 
на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на триесет и 
третата седница одржана на 19 октомври 2023 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ  НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ,  
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2023 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за изменување и 

дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота на јавните површини, 
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2023 година, бр.02-161/4 од 09.10.2023 
година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.   

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-7740/5                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО РУРАЛНИОТ 

ДЕЛ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2023 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за изменување на 
Програмата за водоснабдување на населените места во руралниот дел на Општина 
Гази Баба за 2023 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/4                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 11 став (1) точка 8 од Законот за јавните претпријатија 
(''Службен весник на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19, 
89/22 и 274/22), член 36 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната 
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на 
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 
12/13), расправајќи по Одлуката за изменување на Програмата за водоснабдување 
на населените места во руралниот дел на Општина Гази Баба за 2023 година, бр.02-
161/3 од 09.10.2023 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - 
Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на триесет и третата седница одржана на     
19 октомври 2023 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ 

НА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО РУРАЛНИОТ ДЕЛ НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2023 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за изменување 

на Програмата за водоснабдување на населените места во руралниот дел на 
Општина Гази Баба за 2023 година, бр.02-161/3 од 09.10.2023 година, донесена од 
управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје.   

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-7740/6                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ 
НА ОДЛУКАТА ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА ПАРИЧНИОТ НАДОМЕСТОК НА 
АНГАЖИРАНИТЕ ЛИЦА, СОГЛАСНО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА 

КОМУНАЛНАТА ЧИСТОТА И РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТИ ОД КОМУНАЛНАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕКУ АНГАЖИРАЊЕ НА НЕВРАБОТЕНИ ЛИЦА ЗА 

ПОТРЕБИТЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2023 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за зголемување на 
паричниот надоместок на ангажираните лица, согласно Програмата за одржување на 
комуналната чистота и реализација на проекти од комуналната инфраструктура, 
преку ангажирање на невработени лица за потребите на Општина Гази Баба за 2023 
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на       
19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/5                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник 
на РМ'' бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ''Службен весник на РСМ'' бр.275/19, 89/22 и 
274/22), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната 
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на 
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 
12/13), расправајќи по Одлуката за зголемување на паричниот надоместок на 
ангажираните лица, согласно Програмата за одржување на комуналната чистота и 
реализација на проекти од комуналната инфраструктура, преку ангажирање на 
невработени лица за потребите на Општина Гази Баба за 2023 година, бр.02-161/5 
од 09.10.2023 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - 
Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на триесет и третата седница одржана на     
19 октомври 2023 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА 
ПАРИЧНИОТ НАДОМЕСТОК НА АНГАЖИРАНИТЕ ЛИЦА, СОГЛАСНО 
ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНАТА ЧИСТОТА И 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТИ ОД КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 
ПРЕКУ АНГАЖИРАЊЕ НА НЕВРАБОТЕНИ ЛИЦА ЗА ПОТРЕБИТЕ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2023 ГОДИНА 
 

 
Член 1 

Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за зголемување 
на паричниот надоместок на ангажираните лица, согласно Програмата за одржување 
на комуналната чистота и реализација на проекти од комуналната инфраструктура, 
преку ангажирање на невработени лица за потребите на Општина Гази Баба за 2023 
година, бр.02-161/5 од 09.10.2023 година, донесена од управниот одбор на ЈКП ''Гази 
Баба - 2007'' - Скопје.   

 
Член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-7740/7                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИМАЊЕ 
НА ДОНАЦИЈА ОД ПРОИЗВОДСТВЕНО ТРГОВСКО 
ДРУШТВО ''ПАНДЕВ'' ДОО УВОЗ - ИЗВОЗ СКОПЈЕ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за примање на донација од Производствено трговско 
друштво ''Пандев'' ДОО увоз - извоз Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја 
донесе на седницата одржана на 19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/6                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 6 и член 7 од Законот за донации и за спонзорства во 
јавните дејности (''Службен весник на РМ'' бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), член 6 
став (3) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и 
"Службен весник на РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22), член 36 став (1) 
точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на 
РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази 
Баба на триесет и третата седница одржана на 19 октомври 2023 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ПРИМАЊЕ НА ДОНАЦИЈА ОД 
ПРОИЗВОДСТВЕНО ТРГОВСКО ДРУШТВО 

''ПАНДЕВ'' ДОО УВОЗ - ИЗВОЗ СКОПЈЕ 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука Општина Гази Баба во својство на примател на донација 

прима донација од Производствено трговско друштво ''Пандев'' ДОО увоз - извоз 
Скопје, во својство на давател на донација. 

 
Член 2 

 Донацијата се состои од реконструкција на спортско игралиште за мал фудбал 
и кошарка со тартан подлога (санација на подлогата и изведба на спортски систем) 
во вкупна површина од 457.50 м², на улица ''Методија Андонов - Ченто'' - Општина 
Гази Баба - Скопје. 

 
Член 3 

Вкупната вредност на донацијата е 738.240,00 денари. 
 

Член 4 
За реализација на оваа одлука се овластува Градоначалникот на Општина 

Гази Баба да склучи договор за донација во писмена форма со давателот на 
донацијата, согласно Законот за облигационите односи. 

 
Член 5 

 Одлуката да се достави до давателот на донацијата и општинската 
администрација. 

 
Член 6 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''.  
 
 
Број 09-7740/8                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ 
НА ПАРТИЦИПАТИВНО ТЕЛО ОД ОБЛАСТА 
НА УРБАНИЗМОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за формирање на 
партиципативно тело од областа на урбанизмот на Општина Гази Баба, што Советот 
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/7                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 46 од Законот за урбанистичко планирање (''Службен 
весник на РСМ'' бр.32/20 и 111/23), член 62 став (1) од Законот за локалната 
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 43, 44 и 45 од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13, 12/14, 4/22 и 9/23) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина 
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на триесет и третата седница одржана на 19 октомври 2023 
година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРТИЦИПАТИВНО 
ТЕЛО ОД ОБЛАСТА НА УРБАНИЗМОТ НА 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  
 
 

Член 1 
 Во Одлуката за формирање на партиципативно тело од областа на урбанизмот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.1/21 и 6/21), 
членот 3 се менува и гласи: 
 

''Партиципативно тело се состои од 12 (дванаесет) члена, и тоа: 
 

- АЛЕКСАНДАР ЈАНАКИЕСКИ -  комисија за урбанизам на Општина Гази Баба; 

- ЕЛЕНА ДРАКУЛОВСКА-ГИГОВ-  комисија за урбанизам на Општина Гази Баба; 

- КАТЕРИНА ВЕЛКОВ  -  комисија за урбанизам на Општина Гази Баба; 

- ДЕЈАН МИТЕСКИ   -  комисија за урбанизам на Општина Гази Баба; 

- КРИСТИНА Ј. КОВАЛЕНСКА  -  комисија за урбанизам на Општина Гази Баба; 

- НАТАЛИ Т. ГУЛЕВСКА  -  комисија за урбанизам на Општина Гази Баба; 

- САШО СМИЛЈАНОВСКИ -  комисија за урбанизам на Општина Гази Баба; 

- БОРЧЕ КОСТЕВСКИ  -  претставник од УЗ ''Хиподром''; 

- БОЈАН РАДОЈКОВИЌ  -  претставник од УЗ ''Ќерамидница;  

- ЕЛЕНА АРСОВ   -  претставник од невладина организација;  

- ЈОВАН НИКОЛОВСКИ  -  стручно лице од друга област (финансии); и 

- *стручно лице   -  вработено во правното лице што го изработува 

          урбанистичкиот план предмет на расправа.'' 

 
Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''.  
 
 
Број 09-7740/9                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ 

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 

- За изградба на комунална и сообраќајна 
инфраструктура во населба Хиподром - 2 - 

 
 

1. Се објавува Планот за изменувањe на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба - За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура во 
населба Хиподром - 2, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата 
одржана на 19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/8                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 
192/15, 209/18 и "Службен весник на РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и 
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен 
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на 
триесет и третата седница одржана на 19 октомври 2023 година, донесе  

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ 
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
- За изградба на комунална и сообраќајна 
инфраструктура во населба Хиподром - 2 - 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на 

комунална и сообраќајна инфраструктура во населба Хиподром - 2 (''Службен 
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.15/13, 12/14, 12/18, 1/21 и 14/22), во член 2 
табеларниот преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-7740/10                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 

20 октомври 2023                          "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 16 / 20



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ 
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
- За изградба на примарна фекална канализација за населени места 

Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци - 
 
 

1. Се објавува Планот за изменувањe на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба - За изградба на примарна фекална канализација за населени 
места Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 19 октомври 2023 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/9                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 
192/15, 209/18 и "Службен весник на РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и 
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен 
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на 
триесет и третата седница одржана на 19 октомври 2023 година, донесе  

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ 
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
- За изградба на примарна фекална канализација за населени места 

Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци - 
 
 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на 

примарна фекална канализација за населени места Смиљковци, Црешево, Виниче, 
Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' 
бр.15/13, 12/14, 7/17, 14/20 и 14/22), во член 2 табеларниот преглед се менува и 
гласи: 
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Член 2 
 Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 
Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-7740/11                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ 

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 

- За реконструкција на уличното осветлување преку 
набавка и имплементација на паметни ЛЕД светилки 

и набавка на софтвер (SaaS) за паметни ЛЕД светилки - 
 
 

1. Се објавува Планот за изменувањe на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба - За реконструкција на уличното осветлување преку набавка и 
имплементација на паметни ЛЕД светилки и набавка на софтвер (SaaS) за паметни 
ЛЕД светилки, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана 
на 19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/10                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 
192/15, 209/18 и "Службен весник на РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и 
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен 
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на 
триесет и третата седница одржана на 19 октомври 2023 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ 
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
- За реконструкција на уличното осветлување преку 
набавка и имплементација на паметни ЛЕД светилки 
и набавка на софтвер (SaaS) за паметни ЛЕД светилки 

 
 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - За реконструкција на 

уличното осветлување преку набавка и имплементација на паметни ЛЕД светилки и 
набавка на софтвер (SaaS) за паметни ЛЕД светилки (''Службен гласник на Oпштина 
Гази Баба'' бр.11/20 и 14/22), во член 2 табеларниот преглед се менува и гласи: 
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Член 2 
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на 

Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-7740/12                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ 

ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 

- За изградба на комунална и сообраќајна 
инфраструктура на комплекс EАST GATE - 

 
 

1. Се објавува Планот за изменувањe на Планот на програми за развој на 
Општина Гази Баба - За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура на 
комплекс EАST GATE, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата 
одржана на 19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/11                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 
192/15, 209/18 и "Службен весник на РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и 
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен 
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на 
триесет и третата седница одржана на 19 октомври 2023 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ 
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
- За изградба на комунална и сообраќајна 
инфраструктура на комплекс EАST GATE - 

 

Член 1 
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на 

комунална и сообраќајна инфраструктура на комплекс EАST GATE (''Службен 
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.11/20 и 14/22), во член 2 табеларниот преглед се 
менува и гласи: 
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Член 2 
 Овој план на програми за развој на Општина Гази Баба влегува во сила сo 
денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-7740/13                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 

20 октомври 2023                          "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 16 / 38



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 

- За изградба на нова училишна зграда на 
ООУ "Крсте Мисирков", Општина Гази Баба - Скопје - 

 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - За 
изградба на нова училишна зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - 
Скопје, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на       
19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/12                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 
192/15, 209/18 и "Службен весник на РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и 
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен 
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на 
триесет и третата седница одржана на 19 октомври 2023 година, донесе  

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 

- За изградба на нова училишна зграда на 
ООУ "Крсте Мисирков", Општина Гази Баба - Скопје - 

 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба - За изградба на нова училишна зграда на ООУ ''Крсте 
Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје. 
 

Член 2 
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Член 3 
 Овој план на програми за развој на Општина Гази Баба влегува во сила сo 
денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-7740/14                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 

- За изградба на детска градинка на 
ГП 54 - СИ 04 - Блок 3, КП - 1117/21, КО Маџари - 

 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - За 
изградба на детска градинка на ГП 54 - СИ 04 - Блок 3, КП - 1117/21, КО Маџари, што 
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 19 октомври 2023 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/13                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 
192/15, 209/18 и "Службен весник на РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и 
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен 
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на 
триесет и третата седница одржана на 19 октомври 2023 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 

- За изградба на детска градинка на 
ГП 54 - СИ 04 - Блок 3, КП - 1117/21, КО Маџари - 

 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба - За изградба на детска градинка на ГП 54 - СИ 04 - Блок 3, КП - 
1117/21, КО Маџари. 
 

Член 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

20 октомври 2023                          "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 16 / 46



П
Л
А
Н

 Н
А

 П
Р
О
Г
Р
А
М
И

 З
А

 Р
А
З
В
О
Ј

т
е
л

. и
 ф
а
к
с

И
м
е

 н
а

 б
у
џ
е
т
с
к
а
 п
р
о
гр
а
м
а

Д
Е
Т
С
К
И

 Г
Р
А
Д
И
Н
К
И

О
з
н
а
к
а

  н
а

 б
у
џ
е
т
с
к
а
 п
р
о
гр
а
м
а

О
з
н
а
к
а

  н
а

 р
а
з
в
о
јн
а

 
п
о
т
п
р
о
гр
а
м
а

Р
а
з
в
о
јн
а

 п
о
т
п
р
о
гр
а
м
а

В

В
А
М

02
 / 

32
2 

66
 5

5

Д
а

 с
е

 и
зг
р
а
д
и

 н
о
в
а

 д
е
тс
ка

 г
р
а
д
и
н
ка

 с
о

 к
а
п
а
ц
и
те
т
 з
а

 1
50

 д
е
ц
а

 в
о

 н
.м

. М
а
џ
а
р
и

 Т
р
и
н
гл
а

 (
ка
ј М

е
р
ц
е
д
е
с
) 
д
о

 с
р
е
д
и
н
а
та

 н
а

 2
02

6 
го
д
и
н
а

; Д
а

 с
е

 
о
б
е
зб
е
д
а
т
 к
в
а
л
и
те
тн
и

 и
 с
о
в
р
е
м
е
н
и

 у
с
л
о
в
и

 з
а

 з
гр
и
ж
у
в
а
њ
е
 и

 е
д
у
ка
ц
и
ја

 н
а

 д
е
ц
а

 о
д

 п
р
е
д
ш
ко
л
с
ка

 в
о
зр
а
с
т 
о
д

 с
и
те

 н
а
с
е
л
е
н
и
те

 м
е
с
та

 к
о
и

 
гр
а
в
и
ти
р
а
а
т
 в
о

 р
е
ги
о
н
о
т
 н
а

 К
е
р
а
м
и
д
н
и
ц
а

 и
 М

а
џ
а
р
и

 Т
р
и
н
гл
а

;  
Д
а

 с
е

 о
б
е
зб
е
д
а
т
 н
а
јв
и
с
о
ки
те

 с
та
н
д
а
р
д
и

 з
а

 е
н
е
р
ге
тс
ка

 е
ф
и
ка
с
н
о
с
т
 н
а

 н
о
в
и
о
т
 

о
б
је
кт

 з
а

 д
е
тс
ка

 г
р
а
д
и
н
ка

;  
  

И
з
гр
а
д
б
а

 н
а

 д
е
т
с
к
а
 г
р
а
д
и
н
к
а

 н
а

 Г
П

 5
4 

- 
С
И

04
 -

 Б
л
о
к
 3

, К
П

 -
 

11
17

/2
1,

 К
О

 М
а
џ
а
р
и

Ф
у
н
к
ц
и
ја

:
Р
а
к
о
в
о
д
и
т
е
л

 н
а

 с
е
к
т
о
р

 з
а

 л
о
к
а
л
е
н

 е
к
о
н
о
м
с
к
и

 р
а
з
в
о
ј и

 
е
в
р
о
п
с
к
и

 и
н
т
е
гр
а
ц
и
и

А
д
р
е
с
а
:

у
л

. „
А
р
х
и
м
е
д
о
в
а

“ 
б
р

. 2
 -

 О
п
ш
т
и
н
а
 Г
а
з
и

 Б
а
б
а

Л
и
ц
е

 з
а

 к
о
н
т
а
к
т

С
а
ш
о

 Т
р
а
јк
о
в

co
nt

ac
t@

ga
zi

ba
ba

.g
ov

.m
k

О
П
И
С

П
л
а
н
и
р
а
н
и

 
а
к
т
и
в
н
о
с
т
и

1 
- 
И
зр
а
б
о
тк
а

 н
а

 а
р
х
и
те
кт
о
н
с
ки

 и
 т
е
х
н
и
ч
ки

 (
о
с
н
о
в
е
н

) 
п
р
о
е
кт

; 2
 -

 Р
е
в
и
зи
ја

 н
а

 п
р
о
е
кт
о
т
; 3

 -
 Д
о
б
и
в
а
њ
е

 н
а

 о
д
о
б
р
е
н
и
е

 з
а

 г
р
а
д
б
а

; 4
 -

 Р
а
с
п
и
ш
у
в
а
њ
е

 
н
а

 ја
в
е
н

 п
о
в
и
к 
за

 ја
в
н
а

 н
а
б
а
в
ка

; 5
 -

 И
зг
р
а
д
б
а

 н
а

 н
о
в
а
та

 д
е
тс
ка

 г
р
а
д
и
н
ка

 в
о

 н
.м

. М
а
џ
а
р
и

 Т
р
и
а
н
гл
а

 (
ка
ј М

е
р
ц
е
д
е
с
) 

 в
о

 п
е
р
и
о
д

 о
д

 2
02

4 
д
о

 2
02

6;
 

5 
- 
В
р
ш
е
њ
е

 н
а
д
зо
р

 п
р
и

 и
зг
р
а
д
б
а
та

; 

E
-m

ai
l

Ц
е
л
и

 н
а

 р
а
з
в
о
јн
а
т
а
 

п
о
т
п
р
о
гр
а
м
а
 

(и
д
е
н
т
и
ф
и
к
а
ц
и
ја

 н
а

 ц
е
л
и

 
к
о
и

 ќ
е

 с
е

 п
о
с
т
и
гн
а
т
 с
о

 
р
е
а
л
и
з
а
ц
и
ја

 н
а

 р
а
з
в
о
јн
а
т
а

 
п
о
т
п
р
о
гр
а
м
а

)

О
б
р
а
з
е
ц

 В
 1

20 октомври 2023                          "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 16 / 47



Р
и
з
и
к
 и

 п
р
е
т
п
о
с
т
а
в
к
и

Д
а
т
у
м

 н
а

 
з
а
п
о
ч
н
у
в
а
њ
е

 с
о

 
и
м
п
л
е
м
е
н
т
а
ц
и
ја

 н
а

 
п
р
о
е
к
т
о
т

Д
а
т
у
м

 н
а

 з
а
в
р
ш
у
в
а
њ
е

 
н
а

 п
р
о
е
к
т
о
т

В
к
у
п
н
а
 в
р
е
д
н
о
с
т

И
м
е

 н
а

 с
т
у
д
и
ја

Н
и
в
о

 н
а

 с
т
у
д
и
ја

*

А
в
т
о
р

/Ф
и
р
м
а
, 

С
е
д
и
ш
т
е

Д
а
т
у
м

 н
а

 и
з
го
т
в
у
в
а
њ
е
 

н
а

 п
р
о
е
к
т
н
а
 

д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
ја

20
24

20
25

20
26

И
н
д
и
к
а
т
о
р
и

38
,0

00
,0

00
.0

0
38

,0
00

,0
00

.0
0

38
,0

00
,0

00
.0

0

*Д
И
П

 =
 Д
о
ку
м
е
н
т 
за

 и
д
е
н
ти
ф
и
ка
ц
и
ја

 н
а

 п
р
о
е
кт
о
т
 (
с
ту
д
и
ја

)
П
Ф
С

 =
 П
р
е
д
ф
и
зи
б
и
л
и
ти

 с
ту
д
и
ја

 

И
П

 =
 И
д
е
е
н

 п
р
о
е
кт

Ф
С

 =
 Ф
и
зи
б
и
л
и
ти

 с
ту
д
и
ја

 

Г
П

 =
 Г
л
а
в
е
н

 п
р
о
е
кт

О
ч
е
к
у
в
а
н
и

 р
е
з
у
л
т
а
т
и

1-
 И
зг
р
а
д
б
а

 н
а

 н
о
в
а
та

 д
е
тс
ка

 г
р
а
д
и
н
ка

 с
о

 к
а
п
а
ц
и
те
т
 з
а

 1
50

 д
е
ц
а

 д
о

 с
р
е
д
и
н
а
та

 н
а

 2
02

6 
го
д

; 2
 -

 С
о
зд
а
в
а
њ
е

 н
а

 к
в
а
л
и
те
тн
и

 и
 с
о
в
р
е
м
е
н
и

 у
с
л
о
в
и

 
за

 п
р
и
м
а
р
н
а

 е
д
у
ка
ц
и
ја

 н
а

 д
е
ц
а
та

 3
 -

 О
п
ти
м
и
за
ц
и
ја

 н
а

 т
р
о
ш
о
ц
и
те

 з
а

 о
д
р
ж
у
в
а
њ
е
 и

 п
о
тр
о
ш
е
н
а

 е
л
е
кт
р
и
ч
н
а

 и
 т
о
л
и
н
с
ка

 е
н
е
р
ги
ја

 н
а

 о
б
је
кт
о
т
 н
а

 
н
о
в
а
та

 д
е
тс
ка

 г
р
а
д
и
н
ка

 с
п
о
р
е
д

 н
а
јв
и
с
о
ки
те

 с
та
н
д
а
р
д
и

 з
а

 е
н
е
р
ге
тс
ка

 е
ф
и
ка
с
н
о
с
т
; 4

 -
 З
го
л
е
м
у
в
а
њ
е

 и
 у
н
а
п
р
е
д
у
в
а
њ
е

 н
а

 о
п
ш
те
с
тв
е
н
и
те

 
н
а
с
та
в
н
и

 и
 в
о
н
н
а
с
та
в
н
и

 а
кт
и
в
н
о
с
ти

 н
а

 д
е
ц
а
та

 и
 з
а
е
д
н
и
ц
а
та

.

Ј
у
н
и
 2

02
6 
го
д
и
н
а

 

11
4.

00
0.

00
0,

00
 М

К
Д

Г
П

Д
Г
У

 А
д
р
о
и
т 
Д
О
О
Е
Л

, К
у
м
а
н
о
в
о

20
23

  г
о
д
и
н
а

н
е
у
с
п
е
ш
н
а

 ја
в
н
а

 н
а
б
а
в
ка

; л
о
ка
л
н
и

 в
р
е
м
е
н
с
ки

 у
с
л
о
в
и

 и
 т
е
р
е
н

 з
а

 р
а
б
о
та

; п
р
о
б
и
в
а
њ
е

 н
а

 ф
и
н
а
н
с
и
с
ка
та

 к
о
н
с
тр
у
кц
и
ја

.

М
а
ј 2

02
4 
го
д
и
н
а

 

И
з
гр
а
д
б
а

 н
а

 н
о
в
а

 д
е
т
с
к
а
 г
р
а
д
и
н
к
а

 в
о

 н
.м

. М
а
џ
а
р
и

 Т
р
и
а
н
гл
а
 (
к
а
ј М

е
р
ц
е
д
е
с

)

р
е
а
л
и
зи
р
а
н
и

 б
у
џ
е
тс
ки

 с
р
е
д
с
тв
а

 

20 октомври 2023                          "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 16 / 48



С
т
а
т
у
с 
н
а

 
ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е

*

В
к
у
п
е
н

 и
з
н
о
с

 
н
а

 п
р
о
е
к
т
о
т 

в
о

 М
К
Д

П
о
т
р
о
ш
е
н
о

 
з
а
к
л
у
ч
н
о

 с
о

  
31

/1
2/

20
23

П
р
е
д
в
и
д
е
н
и

 
р
а
с
х
о
д
и

 
20

23
20

24
20

25
20

26

2
3

4
5

6
7

8
9

0
0

0
0

0
0

С
76

,0
00

,0
00

38
,0

00
,0

00
38

,0
00

,0
00

38
,0

00
,0

00

0
0

0
0

0

76
,0

00
,0

00
0

38
,0

00
,0

00
38

,0
00

,0
00

38
,0

00
,0

00

Б
л
о
к
 д
о
т
а
ц
и
и

 (
93

0)
 *

**

В
к
у
п
н
о

 з
а
е
м
и

   
   

 И
м
е

 н
а

 к
р
е
д
и
т
о
р

**

А
к
о

 и
з
в
о
р
о
т
 н
а

 ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е

 е
 д
о
н
а
ц
и
ја

 о
д

 Е
У

, д
а

 с
е

 н
а
в
е
д
е

 д
а
л
и

 с
е

 р
а
б
о
т
и

 з
а

 И
П
А

 с
р
е
д
с
т
в
а

* 
А
к
о

 е
 С

= 
с
и
г
у
р
е
н

, в
н
е
с
и

 г
о

 д
а
т
у
м
о
т

 н
а

 п
о
т
п
и
ш
у
в
а
њ
е

 н
а

 ф
и
н
а
н
с
и
с
к
и
о
т

 д
о
г
о
в
о
р

 и
л
и

 в
н
е
с
и

 К
С

 =
 К
в
а
з
и

 с
и
г
у
р
е
н

, (
ш
т
о

 
п
о
к
а
ж
у
в
а

 д
е
к
а

 д
о
г
о
в
о
р
о
т

  н
е

 е
 с
е
у
ш
т
е

 п
о
т
п
и
ш
а
н

) 
и
л
и

 П
 =

 п
р
е
г
о
в
о
р
и

 (
ш
т
о

 п
о
к
а
ж
у
в
а

 д
е
к
а

 ф
и
н
а
н
с
и
е
р
о
т

 е
 и
д
е
н
т
и
ф
и
к
у
в
а
н

 и
 

з
а
и
н
т
е
р
е
с
и
р
а
н

 д
а

 г
о

 п
о
д
д
р
ж
и

 п
р
о
е
к
т
о
т

).
   

Б
у
џ
е
т 

(6
30

)

   
   

 И
м
е

 н
а

 д
о
н
а
т
о
р

**

**
 Т
у
к
а
 д
а

 с
е

 н
а
в
е
д
а
т 
д
о
н
а
т
о
р
и
т
е
 и

 к
р
е
д
и
т
о
р
и
т
е
. Д

о
к
о
л
к
у
 и
м
а

 п
о
в
е
ќ
е

 д
о
н
а
т
о
р
и

 и
л
и

 к
р
е
д
и
т
о
р
и

, д
а

 с
е

 в
н
е
с
е

 с
е
к
о
ј п
о
о
д
е
л
н
о

.

В
к
у
п
н
о

   
   

 И
м
е

 н
а

 к
р
е
д
и
т
о
р

**

   
   

 И
м
е

 н
а

 к
р
е
д
и
т
о
р

**

   
   

 И
м
е

 н
а

 д
о
н
а
т
о
р

**

И
з
в
о
р

 н
а

 ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е

1

**
*Д
а

 с
е

 н
а
в
е
д
а
т

 к
о
н
к
р
е
т
н
и
т
е

 с
о
п
с
т
в
е
н
и

 и
з
в
о
р
и

 н
а

 и
н
в
е
с
т
и
т
о
р
о
т

 (
ја
в
н
и
т
е

 п
р
е
т
п
р
и
ја
т
и
ја

 н
а

 о
п
ш
т
и
н
а
т
а

, р
е
г
и
о
н
а
л
н
и

 ц
е
н
т
р
и

, н
е
в
л
а
д
и
н
и

 
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и

 и
 д
р

.)

Ф
И
Н
А
Н
С
И
С
К
А

 К
О
Н
С
Т
Р
У
К
Ц
И
Ј
А Д
и
н
а
м
и
к
а

 з
а

 ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е

Б
у
џ
е
т
с
к
о

 у
ч
е
с
т
в
о

Д
Д
В

В
к
у
п
н
и

 д
о
н
а
ц
и
и

   
   

 В
л
а
д
а

 н
а

 Р
М

 *
*

20 октомври 2023                          "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 16 / 49



Член 3 
 Овој план на програми за развој на Општина Гази Баба влегува во сила сo 
денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-7740/15                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р.       
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 

- За реконструкција на Дом на култура 11 ''Октомври'' во населба Ченто - 
 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - За 
реконструкција на Дом на култура ''11 Октомври'' во населба Ченто, што Советот на 
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на 19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/14                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 
192/15, 209/18 и "Службен весник на РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и 
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен 
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на 
триесет и третата седница одржана на 19 октомври 2023 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 

- За реконструкција на Дом на култура 11 ''Октомври'' во населба Ченто - 
 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба - За реконструкција на Дом на култура 11 ''Октомври'' во населба 
Ченто. 

 
Член 2 
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Член 3 
 Овој план на програми за развој на Општина Гази Баба влегува во сила сo 
денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-7740/16                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ 
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 

- За изградба на фаза на вакумска фекална мрежа 
со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери - 

 
 

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - За 
изградба на фаза на вакумска фекална мрежа со еден модул за ПСОВ во населено 
место Јурумлери, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата 
одржана на 19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/15                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен 
весник на РМ'' бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 
192/15, 209/18 и "Службен весник на РСМ" бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и 
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен 
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на 
триесет и третата седница одржана на 19 октомври 2023 година, донесе 

 
 

П Л А Н 
 

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 

- За изградба на фаза на вакумска фекална мрежа 
со еден модул за ПСОВ во населено место Јурумлери - 

 

 

Член 1 
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на 

Општина Гази Баба - За изградба на фаза на вакумска фекална мрежа со еден 
модул за ПСОВ во населено место Јурумлери. 

 
Член 2 
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Член 3 
 Овој план на програми за развој на Општина Гази Баба влегува во сила сo 
денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-7740/17                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА 
ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ЗА КО 
БРЊАРЦИ ЗАРАДИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕН 
ОБЈЕКТ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-737 ЗА КП 735/1 КО БРЊАРЦИ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко - планска документација, со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат за КО Брњарци заради вклопување на бесправно изграден објект, 
по барање УП1 бр.28-737 за КП 735/1 КО Брњарци, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/16                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот 
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 10 став (4) од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' 
бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 
31/16, 190/17 и ''Службен весник на РСМ'' бр.174/21), член 2 став (2) од Правилникот 
за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска 
документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 
и 52/16) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази 
Баба на триесет и третата седница одржана на 19 октомври 2023 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА 

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ЗА КО 
БРЊАРЦИ ЗАРАДИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕН 
ОБЈЕКТ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-737 ЗА КП 735/1 КО БРЊАРЦИ 

 
 

Член 1 
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на 

бесправен објект од локално значење УП1 бр.28-737 од 17.03.2011 година од страна 
на лицето Благица Маџарова од Скопје, а се однесува на бесправните објекти зграда 
бр.1 со намена А1-1-семејна куќа и зграда бр.2 со намена А5-4-помошен објект, кои 
се наоѓаат на КП 735/1 КО Брњарци, ул."1" бр.бб, Брњарци, Скопје, Советот на 
Општина Гази Баба констатира дека може да се изврши проширување на планскиот 
опфат за КО Брњарци, заради вклопување на бесправно изградениот објект, 
согласно член 2 став (2) од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 
162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16). 
 

Член 2 
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација 

на подрачјето на Општина Гази Баба, заради проширување на планскиот опфат, 
заради вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска 
документација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 

 
Број 09-7740/18                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА 
ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ЗА КО 
БРЊАРЦИ ЗАРАДИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕН 
ОБЈЕКТ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3067 ЗА КП 906/3 КО БРЊАРЦИ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко - планска документација, со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат за КО Брњарци заради вклопување на бесправно изграден објект, 
по барање УП1 бр.28-3067 за КП 906/3 КО Брњарци, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/17                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот 
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 10 став (4) од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' 
бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 
31/16, 190/17 и ''Службен весник на РСМ'' бр.174/21), член 2 став (2) од Правилникот 
за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска 
документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 
и 52/16) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази 
Баба на триесет и третата седница одржана на 19 октомври 2023 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА 

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ЗА КО 
БРЊАРЦИ ЗАРАДИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕН 
ОБЈЕКТ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3067 ЗА КП 906/3 КО БРЊАРЦИ 

 
 

Член 1 
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на 

бесправен објект од локално значење УП1 бр.28-3067 од 01.06.2011 година од 
страна на лицето Стеван Кузмановски од Скопје со адреса на Брњарци, ул.''1'' бр.2, 
Скопје, а се однесува  на бесправните објекти зграда бр.1 со намена А1-семејна куќа 
и зграда бр.2 со намена ПО-помошен објект, кои се наоѓаат на КП 906/3  КО 
Брњарци, ул."1" бр.2, Брњарци, Скопје, Советот на Општина Гази Баба констатира 
дека може да се изврши проширување на планскиот опфат за КО Брњарци, заради 
вклопување на бесправно изградениот објект, согласно член 2 став (2) од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-
планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 
64/15, 217/15 и 52/16). 
 

Член 2 
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација 

на подрачјето на Општина Гази Баба, заради проширување на планскиот опфат, 
заради вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска 
документација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 

 
Број 09-7740/19                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА 
ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ЗА КО 
БРЊАРЦИ ЗАРАДИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕН 
ОБЈЕКТ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-11780 ЗА КП 733/7 КО БРЊАРЦИ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко - планска документација, со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат за КО Брњарци заради вклопување на бесправно изграден објект, 
по барање УП1 бр.28-11780 за КП 733/7 КО Брњарци, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/18                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот 
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 10 став (4) од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' 
бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 
31/16, 190/17 и ''Службен весник на РСМ'' бр.174/21), член 2 став (2) од Правилникот 
за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска 
документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 
и 52/16) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази 
Баба на триесет и третата седница одржана на 19 октомври 2023 година, донесе  
 

 
О Д Л У К А 

 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА 
ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ЗА КО 
БРЊАРЦИ ЗАРАДИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕН 
ОБЈЕКТ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-11780 ЗА КП 733/7 КО БРЊАРЦИ 

 
 

Член 1 
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на 

бесправен објект од локално значење УП1 бр.28-11780 од 29.08.2011 година од 
страна на лицето Виолета Петреска од Скопје, а се однесува  на бесправниот објект 
зграда бр.1 со намена А1-1семејна куќа, која се наоѓа на КП 733/7 КО Брњарци, ул."1 
" бр.12 с.Брњарци, Скопје, Советот на Општина Гази Баба констатира дека може да 
се изврши проширување на планскиот опфат за КО Брњарци, заради вклопување на 
бесправно изградениот објект, согласно член 2 став (2) од Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација 
(''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16). 

 
Член 2 

Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација 
на подрачјето на Општина Гази Баба, заради проширување на планскиот опфат, 
заради вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска 
документација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-7740/20                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА 
ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ЗА КО 

БРЊАРЦИ ЗАРАДИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕН ОБЈЕКТ, 
ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-326 ЗА КП 732/4 и КП 734/4 КО БРЊАРЦИ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко - планска документација, со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат за КО Брњарци заради вклопување на бесправно изграден објект, 
по барање УП1 бр.28-326 за КП 732/4 и КП 734/4 КО Брњарци, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/19                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот 
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 10 став (4) од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' 
бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 
31/16, 190/17 и ''Службен весник на РСМ'' бр.174/21), член 2 став (2) од Правилникот 
за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска 
документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 
и 52/16) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази 
Баба на триесет и третата седница одржана на 19 октомври 2023 година, донесе 
 

 
О Д Л У К А 

 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА 
ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ЗА КО 

БРЊАРЦИ ЗАРАДИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕН ОБЈЕКТ, 
ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-326 ЗА КП 732/4 и КП 734/4 КО БРЊАРЦИ 

 
 

Член 1 
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на 

бесправен објект од локално значење УП1 бр.28-326 од 10.03.2011 година од страна 
на лицето Драгана Кралевска од Скопје, а се однесува  на бесправниот објект зграда 
бр.1 со намена А1-1 семејна куќа, која се наоѓа на КП 732/4 и КП 734/4 КО Брњарци, 
ул."1" бр.19, Брњарци, Скопје, Советот на Општина Гази Баба констатира дека може 
да се изврши проширување на планскиот опфат за КО Брњарци, заради вклопување 
на бесправно изградениот објект, согласно член 2 став (2) од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска 
документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 
и 52/16). 
 

Член 2 
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација 

на подрачјето на Општина Гази Баба, заради проширување на планскиот опфат, 
заради вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко- планска 
документација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
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од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА 
ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 
ЗА КО БРЊАРЦИ ЗАРАДИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕН ОБЈЕКТ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-4339 ЗА 
КП 732/5 КО БРЊАРЦИ И КП 732/3 КО БРЊАРЦИ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко - планска документација, со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат за КО Брњарци заради вклопување на бесправно изграден објект, 
по барање УП1 бр.28-4339 за КП 732/5  КО Брњарци и КП 732/3  КО Брњарци, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 19 октомври 2023 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/20                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот 
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 10 став (4) од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ'' 
бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 
31/16, 190/17 и ''Службен весник на РСМ'' бр.174/21), член 2 став (2) од Правилникот 
за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска 
документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 
и 52/16) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази 
Баба на триесет и третата седница одржана на 19 октомври 2023 година, донесе  
 

 
О Д Л У К А 

 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА 
ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ЗА 

КО БРЊАРЦИ ЗАРАДИ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕН 
ОБЈЕКТ, ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-4339 ЗА КП 732/5 КО БРЊАРЦИ 

И КП 732/3 КО БРЊАРЦИ 
 
 

Член 1 
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на 

бесправен објект од локално значење УП1 бр.28-4339 од 08.07.2011 година од 
страна на лицето Веселинка Добревска од Скопје, а се однесува  на бесправниот 
објект зграда бр.1 со намена A1-1 семејна куќа, која се наоѓа на КП 732/5 КО 
Брњарци и КП 732/3 КО Брњарци, ул. "1" бр.17 Брњарци Скопје, Советот на Општина 
Гази Баба констатира дека може да се изврши проширување на планскиот опфат за 
КО Брњарци, заради вклопување на бесправно изградениот објект, согласно член 2 
став (2) од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 
95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16). 
 

Член 2 
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација 

на подрачјето на Општина Гази Баба, заради проширување на планскиот опфат, 
заради вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска 
документација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 

 

Број 09-7740/22                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА 2023 ГОДИНА  

 
 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2023 година, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/21                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на триесет и третата седница 
одржана на 19 октомври 2023 година, донесе  
 
 

П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2023 ГОДИНА 
 
 

1. Во Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2023 
година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/22, 8/23 и 12/13), во точкa   
''I. Ф.1 Подпрограма за урбанистичко планирање'' кај расходи - вкупни расходи, 
бројот ''8.950.000'' се заменува со бројот ''9.200.000''  и кај расходи - други договорни 
услуги, бројот ''250.000'' се заменува со бројот ''500.000'' . 

 
2. Во точка ''IV.Ф.A Подпрограма за уредување на градежно земјиште 

(капитални трошоци)'' потточка 5. Пресметување на трошоците за уредување на 
градежно земјиште, раздел 5.2 Планирани трошоци за реализација на 
подпрограмата Ф.А расходи за 2023 година, табеларниот преглед се менува и гласи: 
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3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-7740/23                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ОПШТИНА 

 ГАЗИ БАБА ЗА 2023 ГОДИНА  
 
 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за улично 
осветлување на Општина Гази Баба за 2023 година, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/22                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4, член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на триесет и третата седница 
одржана на 19 октомври 2023 година, донесе  
 
 

П Р О Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2023 ГОДИНА 
 
 

1. Во Програмата за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2023 
година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/22 и 12/23), во точката ''II. 
Одржување, реконструкција и потрошена електрична енергија'', потточка ''II.1 
''Табела на улични светилки на територија на Општина Гази Баба'' во делот на 
потрошена електрична енергија, бројот ''25.600.000,00'' се заменува со бројот 
''17.100.000,00'' . 

 
2. Во точката IV. ''Рекапитулар'', табеларниот преглед се менува и гласи: 
 

Ред 
број 

ОПИС Вредност во денари 

1 Проектирање и ревизија на проекти за електро 
инсталации 

300.000,00 ден. 

2 Нови ормари за постоечки линии за улично 
осветлување надвор од трафостаница и нивно 
приклучување на мрежа во трафостаница 

2.000.000,00 ден. 

3 Одржување и замена на дотраени светилки, 
материјали и реконструкција на улично осветлување 

5.000.000,00 ден. 

4 Останати потрошувачи на електрична енергија 14.400.000,00 ден. 
5 Плаќање на потрошена електрична енергија 17.100.000,00 ден. 
6 Надворешен технички надзор над изградба, 

одржување, реконструкција на уличното осветлување 
500.000,00 ден. 

 ВКУПНО 39.300.000,00 ден. 
 

 
3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 

гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-7740/24                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2023 ГОДИНА  
 
 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за јавни дејности на 
Општина Гази Баба за 2023 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/23                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точка 5 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), Советот на Oпштина Гази 
Баба на триесет и третата седница одржана на 19 октомври 2023 година, донесе  
 

 
П Р О Г Р А М А 

 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА ЗА 2023 ГОДИНА 
 
 

1. Во Програмата за јавни дејности на Општина Гази Баба за 2023 година 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/22, 12/23 и 14/23), во точка ''8) За 
култура и културни манифестации, во потточка ''15.Културно лето Гази Баба - 
настани во повеќе населени места на Општина Гази Баба во летниот период'', бројот 
''150.000,00''  се заменува со бројот ''80.000,00''  и во потточка ''16. Настан по повод 
Денот на независноста на Република Македонија'', бројот ''350.000,00''  се заменува 
со бројот ''300.000,00'' . 
 

2. Во точка ''9) Социјална заштита, потточка ''4. Дневен центар за стари лица и 
Центар за помош во домашни услови, бројот и зборот ''300.000 денари'' се бришат, 
во потточка ''5. Еднократна парична помош за секое новороденче на подрачјето на 
Општина Гази Баба'' бројот ''3.500.000,00''  се заменува со бројот ''3.000.000,00'' и во 
потточка ''8. Парична помош за социјално загрозени граѓани погодени од 
енергетската и финансиската криза''  бројот ''1.530.000'' се заменува со бројот 
''1.230.000'' . 

 
 3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-7740/25                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА 2023 ГОДИНА  

 
 
1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за основното 

образование на Општина Гази Баба за 2023 година, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/24                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точки 5 и 8 и член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на триесет и третата седница 
одржана на 19 октомври 2023 година, донесе  
 

 
П Р О Г Р А М А 

 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ НА ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА ЗА 2023 ГОДИНА 

 
 

1. Во Програмата за основното образование на Општина Гази Баба за 2023 
година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.14/22 и 12/12), во точка ''2) За 
култура и културни манифестации во основните училишта'', потточка ''2. Поддршка 
на учениците за учество на меѓународни натпревари и настапи'' бројот и зборот 
''150.000 денари'' се бришат. 

 
2. Во точка ''4) За училишен спорт организиран од Општински сојуз на 

училишен спорт на Гази Баба'', потточка ''25. Субвенционирање на ученици за летен 
камп'' бројот ''2.000.000'' се заменува со бројот ''1.700.000'' . 

 
 3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-7740/26                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА 
       ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2023 ГОДИНА  

 
 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за локален 
економски развој на Општина Гази Баба за 2023 година, што Советот на Општина 
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/25                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 22 став (1) точка 3, член 62 став (1) од Законот за 
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од 
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази 
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Oпштина Гази Баба на триесет и третата седница 
одржана на 19 октомври 2023 година, донесе  

  
 

П Р О Г Р А М А 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА 
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2023 ГОДИНА 

 
 

 
1. Во Програмата за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2023 

година (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.14/22 и 12/23), во воведниот дел 
на образложението, бројот ''8.275.000,00'' се заменува со бројот ''7.775.000,00'' , а 
слика 1 се менува и гласи: 

  
Слика 1. Структура на расходи на Програмата за ЛЕР за 2023г. по функционални подрачја 
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2. Во образложението во точка ''2.ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА 
ТУРИЗМОТ ВО ОГБ'', слика 3 и текстуалниот дел се менуваат и гласат: 

 
Слика 3. Структура на расходи по проекти - Поттикнување на развојот на туризмот 2023г 

 

 
 
• Во сегментот на поттикнување на развојот на туризмот во ОГБ акцентот во 

2023 година ќе го ставиме на: 
o Поддршка и промоција на компаниите од сферата на гастрономијата, 
прехрамбената индусрија и туризам во ОГБ преку организација на 
манифестацијата „ВКУСОВИТЕ НА ГАЗИ БАБА“ а во партнерство со 
компаниите од ОГБ и Факултетите и студентите од општина Гази 
Баба. Истата планираме да прерасне во традиционална 
манифестација која ќе претставува препознатлив trademark на 
општината. 

 
 

3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен 
гласник на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-7740/27                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 19 октомври 2023 година                        НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                   Дијана Илиевска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на 
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 
14/13 , 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗA 2023 ГОДИНА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на 
Општина Гази Баба за 2023 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 19 октомври 2023 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-8047/26                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 20 октомври 2023 година                                      НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                    Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоупава(Службен весник на РМ 
бр. 5/2002 год.) и член 29 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа (Службен весник на РМ бр. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/2015, 
209/2018, Службен весник на РСМ бр. 244/2019, 53/2021, 77/2021,150/2021 и 173/2022), Советот 
на општината ГАЗИ БАБА на 33та седница, одржана на 19.10.2023 година, донесе: 
 
 
 
 

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT 
 

 na Op{tina  GAZI BABA za 2023 

1. Op{t del      

   ^len 1   

 Buxetot na Op{tinata GAZI BABA za 2023  godina, se sostoi od : 

I. Vkupni prihodi  1.323.779.000 1.316.794.926  
       

 Dano~ni prihodi   459.810.000 459.810.000  

 Nedano~ni prihodi  141.411.000 141.411.000  

 Kapitalni prihodi  72.100.000 72.100.000  

 Prihodi od dotacii  551.906.000 582.944.926  

 Prihodi od transferi  41.602.000 41.879.000  

 Prihodi od donacii  56.950.000 18.650.000  

II. Vkupni rashodi  1.527.049.000 1.520.064.926  
     

 Od utvrdeni nameni 1.525.849.000 1.518.864.926  

 Rashodi od rezervi  1.200.000 1.200.000  

  III.  Deficit    -203.270.000 -203.270.000  
      

  IV. Finansirawe   203.270.000 203.270.000  
       

 Priliv   210.470.000 210.470.000  

 Doma{.zadol`uvawa   0 0  

 
 
Depoziti   210.470.000 210.470.000  

 
 
Одлив   7.200.000 7.200.000  

 
 
Otplata na glavnica   7.200.000 7.200.000  

       

 
 

^len 2  
Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a 

rashodit po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva : 
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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
 

на Предлог - Одлуката за изменување и дополнувања 
на Буџетот на Општината Гази Баба за 2023 година 

 
 
 

Во согласност со одредбите од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа, член 29, (“Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 22/07, 
67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18, и Службен весник на РСМ бр. 244/19, 53/21, 
77/21, 150/21 и 173/22),  доколку се оцени дека во текот на фискалната година, 
приходите и расходите не се остваруваат како што се планирани во Буџетот на 
Општината, му се предлага на Советот на општината, да донесе измени и 
дополнувања на Буџетот за истата година, односно се предлага да донесе ребаланс 
на Буџетот за тековната година. 

Врз основа на извршената анализа на податоците за остварување на приходите и 
извршувањето на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба за периодот јануари – 
септември 2023 година и споредбените индекси на остварувањето на приходите и 
расходите во однос на Буџетот за 2023 година, се предлага Советот на Општина Гази 
Баба да донесе Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општината 
Гази Баба за 2023 година, со која треба да се извршат зголемување на планираните 
износи на приходите и на расходите и да се изврши прераспределба на планираните 
расходи на Буџетот на Општината за 2023 година. 

Измените и дополнувањата кои се предлагаат со овој ребаланс во делот на 
приходите произлегуваат од усогласувањето со точните износи на остварените 
вишоци на приходите во однос на планираните вишоци на приходи, кои како салда 
на буџетската сметка на основниот Буџет и на сметката на блок дотациите како 
приливи на средства се пренесени од 2022 година во 2023 година и од предложените 
зголемувања на планираните приходи во делот на приходите од донации по 
примените барања од единките корисници на буџетот;  

Измените и дополнувањата кои се предлагаат во делот на расходите 
произлегуваат од предложените измени во годишните програми на секторите и 
одделенијата за 2023 година; од предложените измени во развојни програми; од 
измените кои произлегуваат од тековното работење во реализирањето на износите 
на одделните планираните расходи и од измените по добиените барања од 
општинските буџетски корисници за прераспределба на планираните расходи по 
ставки и подставки кои произлегуваат од одредени измени и пренамени во нивните 
годишни планови.  

Со ребалансот на Буџетот за 2023 година, се предлагаат следните измени во 
износите на приходите и на расходите на Буџетот на Општината за 2023 година по 
програми, ставки и подставки и тоа: 
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1. Измени и дополнувања на приходите 
 

Со предложените измени и дополнувања, односно со ребалансот на Буџетот на 
Општината Гази Баба за 2023 година, се предлагаат следните измени во вкупниот 
износ на приходите, искажан во Посебниот дел на Буџетот:  

 
Напомена: Представени се само ставките/подставките кај кои се предлага измени во износите со рамки на ребалансот 

ПРИХОДИ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА БУЏЕТ РЕБАЛАНС 

Р.бр Конто Програма / Ставка                                                           
2023              
година Ребаланс  

Износи со 
ребаланс  

1 2 3 4 9 10 

    ВКУПНО ПРИХОДИ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 1.534.249.000 -6.984.074 1.527.264.926 

    ВКУПНО ПРИХОДИ НА ОСНОВЕН БУЏЕТ  850.561.000 277.000 850.838.000 

  74 ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 230.310.000 277.000 230.587.000 

10 741 Трансфери од други нивоа на власт 230.310.000 277.000 230.587.000 

  741115 Дотации на општината, од приходи од ДДВ 35.802.000 277.000 36.079.000 
    ВКУПНО ПРИХОДИ ОД БЛОК ДОТАЦИИ 573.668.000 31.038.926 604.706.926 

11 741 Трансфери од други нивоа на власт 573.668.000 31.038.926 604.706.926 

  741120 
Наменска дотација на општината за активност од 
образованието 430.930.000 25.934.000 456.864.000 

  741120 
Наменска дотација на општината за активност од социјална 
заштита 120.976.000 5.104.926 126.080.926 

    ВКУПНО ПРИХОДИ ОД ДОНАЦИИ 56.950.000 -38.300.000 18.650.000 

13 742 Донации од странство 51.950.000 -38.300.000 13.650.000 

  742114 Приходи од Европска унија 37.000.000 -31.250.000 5.750.000 

  742119 Други општи и тековни донации 14.950.000 -7.050.000 7.900.000 

 

Вкупниот износ на приходите во Буџетот за 2023 година изнесуваат 1.534.249.000 
денари. Се предлага буџетот да биде намален за износ од 6.984.074 денари и истиот 
да изнесува вкупно 1.527.264.926 денари. Наведеното вкупно намалување 
произлегува од намалување на приходите од донации кои се намалуваат за износ од 
38.300.000 денари. 

 

Во делот на Приходи на основниот буџет, се предлага вкупниот износ на приходите 
од 850.561.000 денари, да се зголеми за износ од 277.000 денари и се предлага 
истиот да изнесува 850.838.000 денари. Наведеното зголемување на приходите на 
основниот буџет произлегува од повисоки дотации на општината од приходи од ДДВ. 

 

Во делот на Приходи од блок дотации, се предлага вкупниот износ на приходите од 
573.668.000 денари, да се зголеми за вкупно 31.038.926 денари и се предлага истиот 
да изнесува 604.706.926 денари.   

 

Во делот на Приходи од донации, се предлага вкупниот износ на приходите од 
56.950.000 денари, да се намали за вкупно 38.300.000 денари и се предлага истиот да 
изнесува 18.650.000 денари.  
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2. Измени и дополнувања на расходите 
 

Со предложените измени и дополнувања, односно со ребалансот на Буџетот на 
Општината Гази Баба за 2023 година на расходната страна од Буџетот на Општина 
Гази Баба за 2023 година се предлагаат следните измени во вкупниот износ на 
расходите, како и прераспределба на расходите по програми на ниво на ставки и на 
подставки аналитички искажани во Посебниот дел на Буџетот:  

 

РАСХОДИ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА БУЏЕТ РЕБАЛАНС 

Р.бр Конто Програма / Ставка                                                                                               
2023                 
година Ребаланс  

Износи со 
ребаланс  

1 2 3 4 9 10 

    
ВКУПНО БУЏЕТСКИ РАСХОДИ НА ОПШТИНА ГАЗИ 
БАБА 1.534.249.000      -6.984.074      1.527.264.926      

    ВКУПНО РАСХОДИ ОД ОСНОВЕН БУЏЕТ  850.561.000      277.000      850.838.000      

  Д0 Градоначалник 5.872.000      -160.000      5.712.000      

15 401 Основни плати 1.100.000      200.000      1.300.000      

  401110 Основни плати (функционери) 1.000.000 200.000 1.200.000 

16 402 Придонеси за социјално осгурување 475.000      30.000      505.000      

  402110 Основни придонеси за ПИО 300.000 30.000 330.000 

19 423 Материјали и ситен инвентар 87.000      -50.000      37.000      

  423990 Други материјали 67.000 -50.000 17.000 

20 426 Други тековни расходи 400.000      -340.000      60.000      

  426210 Расходи за репрезентација 340.000 -340.000 0 

    Севкупно општинска администрација (EO+EA) 145.265.600      21.467.000      166.612.000      

  E0 Општинска администрација 139.980.600      21.467.000      161.327.000      

24 401 Основни плати 35.500.000      9.000.000      44.500.000      

  401120 Основни плати - државни службеници 31.000.000 9.000.000 40.000.000 

25 402 Придонеси за социјално осгурување 14.780.000      3.000.000      17.780.000      

  402110 Основни придонеси за ПИО 9.500.000 3.000.000 12.500.000 

26 404 Надоместоци 4.500.000      -553.000      3.947.000      

  404110 Надомест за годишен одмор 2.500.000 50.000 2.550.000 

  404150 Други надоместоци 2.000.000 -603.000 1.397.000 

28 421 Комуналии 15.530.600      -1.580.000      13.830.000      

  421110 Електрична енергија 4.000.000 -1.580.000 2.420.000 

32 426 Други тековни расходи 6.275.000      -300.000      5.975.000      

  426210 Расходи за репрезентација 300.000 -300.000 0 

33 427 Привремени вработувања 14.000.000      -400.000      13.600.000      

  427110 Привремени вработувања 14.000.000 -400.000 13.600.000 

34 452 Каматни плаќања 1.800.000      200.000      2.000.000      

  452410 Камата на кредити 1.700.000 200.000 1.900.000 

36 464 Разни трансфери 6.619.000      12.100.000      18.719.000      

  464910 Плаќање по судски решенија 500.000 11.000.000 11.500.000 

  464990 Други трансфери 4.895.000 1.100.000 5.995.000 

  Ф  Севкупно Ф (Ф1+Ф2+ФA)-Основен буџет 418.018.000      -10.800.000      407.218.000      

  Ф1 Урбанистичко планирање 7.450.000      250.000      7.700.000      

44 425 Договорни услуги 7.450.000      250.000      7.700.000      

  425990 Други договорни услуги 250.000 250.000 500.000 

  ФА Градежно земјиште 409.318.000 -11.050.000 398.268.000 

  ФА0 Градежно земјиште 347.090.000 -11.050.000 336.040.000 
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48 482 Други градежни објекти 330.590.000      -2.050.000      328.540.000      

  482320 Изградба на пречестителни станици и колектори 31.500.000 -4.000.000 27.500.000 

  482330 Реконструкција на пречестителни станици и колектори 19.900.000 900.000 20.800.000 

  482920 Изградба на други објекти 69.134.000 1.500.000 70.634.000 

  482930 Реконструкција на други објекти 15.940.000 -450.000 15.490.000 

49 485 Вложувања и нефинансиски средства 16.500.000      -9.000.000      7.500.000      

  485410 Земјиште 10.000.000 -2.500.000 7.500.000 

  485420 Надомест за одземен имот 6.500.000 -6.500.000 0 

  Г Поддршка на локалниот економски развој 8.275.000      -500.000      7.775.000      

  Г1 Поддршка на локалниот економски развој 8.275.000      -500.000      7.775.000      

56 464 Разни трансфери 7.550.000      -500.000      7.050.000      

  464990 Други трансфери 7.550.000 -500.000 7.050.000 

  J Севкупно J (J1+J2+J3+J4+J6+J7+J8+JA+JD+JI+JN)  219.080.000      -8.500.000      210.580.000      

  Ј3 Јавно осветлување 52.800.000      -8.500.000      44.300.000      

60 421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  46.500.000      -8.500.000      38.000.000      

  421110 Електрична енергија 46.500.000 -8.500.000 38.000.000 

  Ј4 Јавна чистота 54.200.000      0      54.200.000      

64 424 Поправки и тековно одржување  51.100.000      400.000      51.500.000      

  424390 Одржување на други градби 23.700.000 -1.500.000 22.200.000 

  424590 Одржување на други зелени површини 23.500.000 1.900.000 25.400.000 

65 425 Договорни услуги 2.100.000      -400.000      1.700.000      

  425990 Други договорни услуги 2.100.000 -400.000 1.700.000 

  Л Спорт и рекреација 14.022.000      -450.000      13.572.000      

  Л0 Спорт и рекреација 14.022.000      -450.000      13.572.000      

92 464 Разни трансфери 5.022.000      -450.000      4.572.000      

  464990 Други трансфери 4.338.000      -450.000 3.888.000 

  Р Заштита на животната средина и природата 7.993.400      -100.000      7.893.400      

  Р1 Заштита на животната средина и природата 7.993.400      -100.000      7.893.400      

99 464 Разни трансфери 5.660.000      -100.000      5.560.000      

  464990 Други трансфери 5.660.000      -100.000      5.560.000 

  В Социјална заштита и заштита на деца 15.800.000      -680.000      15.120.000      

  В1 Детски градинки 15.800.000      -680.000      15.120.000      

  404 Надоместоци 0      200.000      200.000      

  404110 Надомест за годишен одмор 0      200.000 200.000 

113 463 Трансфери до невладини организации 970.000      -300.000      670.000      

  463110 Трансфери до здруженија на граѓани и фондации 970.000 -300.000 670.000 

114 464 Разни трансфери 6.300.000      -500.000      5.800.000      

  464990 Други трансфери 6.300.000 -500.000 5.800.000 

115 427 Привремени вработувања 7.000.000      100.000      7.100.000      

  427110 Привремени вработувања 7.000.000 100.000 7.100.000 

116 471 Социјални надоместоци 1.530.000      -180.000      1.350.000      

  471160 Еднократна помош и помош во натура 1.530.000 -180.000 1.350.000 

    ВКУПНО РАСХОДИ ОД БЛОК ДОТАЦИИ 573.668.000      31.038.926      604.706.926      

    
ВКУПНО РАСХОДИ ОД БЛОК ДОТАЦИИ ЗА ОСН. 
ОБРАЗОВ. 437.665.000      25.934.000      463.599.000      

  Н1 Основно образование 437.665.000      25.934.000      463.599.000      

121 401 Основни плати  249.100.000      7.900.000      257.000.000      

  401130 Основни плати - други вработени 234.100.000      7.900.000      242.000.000 

122 402 Придонеси за социјално осгурување 97.001.000      3.000.000      100.001.000      

  402110 Основни придонеси за ПИО  72.000.000      3.000.000 75.000.000 

  404 Надоместоци 0      7.112.000      7.112.000      

  404110 Надомест за годишен одмор 0      7.112.000 7.112.000 
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123 421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  39.473.000      2.500.000      41.973.000      

  421110 Електрична енергија 10.200.000      2.500.000 12.700.000 

124 423 Материјали и ситен инвентар 11.000.000      313.000      11.313.000      

  423810 ситен инвентар 2.000.000      313.000 2.313.000 

125 424 Поправки и тековно одржување  30.030.000      3.000.000      33.030.000      

  424210 Одржување на згради 14.910.000      3.000.000 17.910.000 

126 425 Договорни услуги 10.000.000      2.500.000      12.500.000      

  425990 Други договорни услуги 1.620.000      2.500.000 4.120.000 

127 426 Други тековни расходи 391.000      -391.000      0      

  426990 Други оперативни расходи 391.000      -391.000 0 

    
ВКУПНО РАСХОДИ ОД БЛОК ДОТАЦИИ ЗА СОЦИЈАЛНА 
ЗАШТИТА 136.003.000      5.104.926      141.107.926      

  В1 Детски градинки 136.003.000      5.104.926      141.107.926      

131 401 Основни плати 75.200.000      1.300.000      76.500.000      

  401130 Основни плати 69.200.000      1.300.000 70.500.000 

132 402 Придонеси за социјално осгурување 29.300.000      450.000      29.750.000      

  402110 Основни придонеси за ПИО 20.800.000      450.000 21.250.000 

  404 Надоместоци 0      2.510.000      2.510.000      

  404110 Надомест за годишен одмор 0      2.510.000 2.510.000 

133 421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  17.000.000      2.485.818      19.485.818      

  421210 Централно греење 9.000.000      2.485.818 11.485.818 

134 423 Материјали и ситен инвентар 3.448.000      -600.000      2.848.000      

  423810 Ситен инвентар 3.448.000      -600.000 2.848.000 

135 424 Поправки и тековно одржување  9.100.000      -235.892      8.864.108      

  424210 Одржување на згради 3.500.000      -235.892      3.264.108 

136 425 Договорни услуги 850.000      -100.000      750.000      

  425990 Други договорни услуги 850.000      -100.000 750.000 

137 480 Купување на опрема и машини 1.105.000      -705.000      400.000      

  480190 Купувае на друга опрема 1.105.000 -705.000 400.000 

    ВКУПНО РАСХОДИ OД ДОНАЦИИ 56.950.000      -38.300.000      18.650.000      

  Н1 Основно образование 12.800.000      0      12.800.000      

138 420 Патни и дневни расходи  8.000.000      -900.000      7.100.000      

  420230 Патување во странство-сместување 3.500.000      -900.000 2.600.000 

145 426 Други тековни расходи 2.000.000      900.000      2.900.000      

  426310 Семинари и конференции 900.000      900.000 1.800.000 

  Г1 Поддршка на локалниот економски развој 21.250.000      -21.250.000      0      

151 421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  155.000      -155.000      0      

  421440 Транспорт на луѓе 155.000      -155.000      0 

151 423 Материјали и ситен инвентар 31.000      -31.000      0      

  423990 Други материјали 31.000      -31.000      0 

151 425 Договорни услуги 3.868.800      -3.868.800      0      

  425130 Изнајмување на друг тип на простор  155.000      -155.000      0 

  425920 Услуги за копирање, печатење и издавање 217.000      -217.000      0 

  425970 консултантски услуги 651.000      -651.000      0 

  425990 Други договорни услуги 2.845.800      -2.845.800      0 

152 426 Други тековни расходи 941.160      -941.160      0      

  426410 Објавување на огласи 31.000      -31.000 0 

  426990 Други оперативни расходи 910.160      -910.160 0 

153 464 Разни трансфери 16.254.040      -16.254.040      0      

  464990 Други трансфери 16.254.040      -16.254.040      0 

  ГА Изградба на комерцијални објекти 17.050.000      -17.050.000      0      

155 485 Вложувања и нефинансиски средства 1.240.000      -1.240.000      0      
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  485230 Компјутерски софтвер 1.240.000      -1.240.000 0 

156 486 Купување на возила 15.810.000      -15.810.000      0      

  486110 Купување на моторни возила 15.810.000      -15.810.000 0 

 

Напомена: Представени се само ставките/подставките кај кои се предлага измени во износите со рамки на ребалансот 

 

Вкупниот износ на расходите, кои се во износ од 1.534.249.000 денари, се 
предлага да се намалат за вкупен износ од 6.984.074 денари и истите да изнесуваат 
1.527.264.926 денари.  

Предложеното намалување на расходите во вкупен износ од 6.984.074 денари се 
однесува на зголемување на расходите во делот на приходите на основниот буџет 
во износ од 277.000 денари, зголемувањето на расходите во делот на блок 
дотациите за вкупен износ од 31.038.926 денари и намалување во делот на расходи 
од донации за вкупен износ од 38.300.000 денари. 

Предложените прераспределби на расходите во ребалансот на буџетот за 2023 
година, односно зголемувањата и намалувањата на расходите на ниво на 
подпрограми, ставки и подставки во делот на основениот буџет, произлегуваат од 
потребите за вршење промени во реализацијата на годишни програми согласно 
приориотетните активности на секторите и одделенијата во општината и на 
активностите кои ги реализира јавното претпријатие, кои треба да се реализираат до 
крајот на буџетската  2023 година. Истите се содржани во предложените измени во 
годишните програми и трошковниците на секторите и одделенијата и во развојните 
програми на општината. Во делот на предложените измени во расходите од блок 
дотациите , истите произлегуваат од измените на годишните програми согласно 
приоритетните активности кои треба да ги реализираат единките буџетски 
корисници, односно основните училишта и детските градинки до крајот на буџетската 
година. 

Детално по ставки и подставки промените може да се видат во погоре 
прикажаната табела, во која збировите на подрограмите и контата ( ставките ) 
дадени се во вкупен износ од сите подставки и ставки кои ги содржи предложениот 
ребалансиран буџет за 2023 година (збир на сите подставки односно подставки кои 
имаат и подставки кои немаат измени), за да може појасно да се воочат 
поединечните како и вкупните намалувања и зголемувања на расходите кај кои се 
предлага да се извршат измените.  

 

Измени во расходите на Основниот Буџет 

 

Кај расходите на Основниот Буџет за 2023 година со предложениот ребаланс е 
предвидено зголемување на вкупниот износ на овие расходи за 277.000 денари по 
основ на зголемување на расходите за реализирање на активностите предвидени со 
измените во програмите на секторите и одделенијата и за финансирање на 
активностите на јавното претпријатие со што од 850.561.000,00 денари се зголемува 
на 850.838.000,00 денари. Измените на расходите на Основниот Буџет се состојат и во 
одредени прераспределби и префрлањето на трошењето на определени расходи од 
одделни програми, од одделните ставки и подставки кои до крајот на годината нема да 
се реализираат во целост или само делумно ќе се реализираат на други програми, 
ставки и подставки каде се јавува недостиг на средства за нивна зголемена 

20 октомври 2023                          "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 16 / 144



 
 
 

7 
 

реализација или за други приоритетни расходи кои се јавија со оглед на настанатата 
ситуација во општината и пошироко.   

 

Во подпрограмата Д0 – Градоначалник на расходната страна на Основниот Буџет, се 
предлага намалување во вкупен износ од 160.000 денари и се предлага истата да 
изнесува 5.712.000 денари. 

  

Во подпрограмата Е0 – Општинска администрација, се предлага зголемување за 
износ од вкупно 21.467.000 денари и се предлага да изнесува 161.327.000 денари. 
Подетално аналитички на ниво на подставка сите измени од оваа подпрограмата се 
дадени во погоре дадениот детален приказ на измените на расходите прикажани во 
Табелата. 

 

Во подпрограмата Ф1 – Урбанистичко планирање , се предлага зголемување на 
расходите во износ од 250.000 денари согласно предложените измени во оваа 
подпрограма а вкупниот износ би изнесувал 7.700.000 денари. 

 

Во подпрограмата ФА – Уредување на градежно земјиште (Капитални трошоци) , 
се предлага намалување на расходите во износ од 409.318.090.000 денари согласно 
предложените измени во оваа подпрограма со што вкупниот износ би изнесувал 
398.268.000 денари (во која се содржани подпрограмата ФА0 во износ од 336.040.000 
денари; развојната подпрограмата ФАО во износ од 20.000.000,00 денари и развојната 
подпрограма ФАЕ во износ од 42.228.000,00 денари) . 

 

Во програмата Г1 – Поддршка на локалниот економски развој, се предлага 
намалување на вкупните средства на ниво на програма во износ од 500.000 денари и 
истата се предлага да изнесува 7.775.000 денари.  

 

Во подпрограмата Ј3 – Јавно осветлување, се предлага намалување на расходите 
во износ од 8.500.000 денари согласно предложените измени во оваа подпрограма 
која се предлага да изнесува вкупно 44.300.000 денари. 

 

Во подпрограмата Л – Спорт и рекреација, се предлага намалување на расходите во 
вкупен износ од 450.000 денари согласно предложените измени во оваа подпрограма 
која се предлага да изнесува 13.572.000 денари. 

 

Во подпрограмата Р – Заштита на животната средина и природата, се предлага 
намалување на расходите во вкупен износ од 100.000 денари согласно предложените 
измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 7.893.400 денари. 

 

Во подпрограмата В1 – Социјална заштита и заштита на деца, се предлага 
намалување на расходите во вкупен износ од 680.000 денари согласно предложените 
измени во оваа подпрограма која се предлага да изнесува 15.120.000 денари. 
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Измени во расходите од блок дотации 

 

Во делот на расходите од Блок дотации наменети за финансирање на 
активностите на основните училишта и детските градинки се предлага зголемување за 
вкупно 31.038.926 денари. Предложеното зголемување на вкупните расходите на блок 
дотациите е во рамки на расходите од блок дотации, кај Програмата Н1 - Основно 
образование каде се предлага зголемување од 25.934.000 денари со што вкупниот 
износ на планирани расходи од вкупно 437.665.000 денари би изнесувал вкупно 
463.599.000 денари кои се наменети за финансирање на активностите на основните 
училишта во Општина Гази Баба. Расходите за финансирање на активностите на 
детските градинки,  Програмата В1 - Детски градинки, се зголемува за 5.104.926 
денари со што вкупниот износ планирани расходи од 136.003.000 денари би изнесувал 
141.107.926 денари кои се наменети за финансирање на активностите на детските 
градинки во Општина Гази Баба. 

 

Измени во расходите од донации 

Намалување на расходите во висина од 38.300.000 денари се јавува во Програмата 
Г1–  Поддршка на локален економски развој, се намалува за 21.250.000 денари и 
Програмата ГА – Изградба на комерцијални објекти, се намалува за 17.050.000 
денари. 
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